14-200-Térn2

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

14-200-Tarn
Del2

Dato.

Sign.

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save WWWw.sove.no

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

05.06.2020




Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
b 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
o Boyd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
Tt [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
o Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
" T |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T [Grenn
N Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
(53 Grenn (se egen del-
montering)
»
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x1960 montering)
Gronn




Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x765 montering)
Gronn
i} Rekkverk Téarn 07-302-109K 6
1 1 700x1220 (se egen del-
Greonn montering)
f L s U
1. Rekkverk Térn 07-302-112K 2
»e i 700x765 (se egen del-
| I Gronn montering)
I
Gulv 6-kant 07-301-124 1
NTh Stor m/hull
W R Gré
i 8
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10
N




Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rerfeste endelokk 05-301-036 10
(N >
Y Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
VY
/ e )
=7
/,/”\\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ » , \\\
NS
\ )
/ - ~S /
( s
\\
~—
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra




Save

14-200-Térn2

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details

—— ——

g p—

Se separata delmontering for detaljer | ‘
(] | '

s 8 i

| | '

\ ‘ e

i (g’
07-302-112K ' H_e .

Brikke 120 3xM8

[RLE]

Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve
TN

|l

‘ ' :, | |
| Il e | |
i il | ann |
| |‘ | L — 3 i&( El |
' | [ | :1 |1 |i I
’ | [200mm|f| ||
I [
:1 |; I l E 1 |
| | | it |l
L J.L LR
‘%f‘ﬂ;;_?{i H“ il j ! :
Part Name Article nr. Qty
Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07- 302-1 12K | 1
W'ww “; M W
| 1Y { |
‘ |
i
Se separét cli‘enlmontéril"\é for defaljer 1 ' ‘ U e = U | i
See separate assembly for details ‘ ’

|
Se separata delmontering for detaljer l

T .
'\ | 'j 4

H”F‘?d |

1 T

_ r

” : I 4 | L
\; '. ) |‘ ‘228mm |
el 6 ?

"' : ' “ w'195mm
| : 1N

' ’ ‘l ’. é15mmE e

T

; Part Name Article nr. Qty
| I Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 1
| ‘ Sperrergr tarn trappe komplett | 07-520-612K | 2
| | | b [ 1L 11 " ‘ ) 1
| | — — ‘ I
‘ ‘ "‘ i I” |i l i \i I\ i [] l




Save

14-200-Térn2

Se separat delmontering for detaljer |

See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

‘ o
| |
07-302-107K

Montert hos Sgve !
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

J
x

Part Name

Artic‘le nr.

Qty

Rekkverk 700x1960 for tarn komplett

07-302-107K

\.

|
|
||

R
Il ‘
[

|

|

[ It
{f{f ‘
I
Il 1l I

Se separéf delmontering for detaljer

See separate assembly for details

Se separata delmontering for detaljer |

i m
1 I |

<l
1 I
e |

04-060-120

07-520-612K

I i 1Rl Z I Montert hos Sgve

o “ ‘ NN ' Assembled at Sgve
' H ‘ “ ‘ (] 07-300-108K Monterad hos Sgve
(|l | e

‘ | Il LI W |

i Part Name Article nr. Qty

| l Gulv 3-kant 880x880 2Rett 07-300-108K | 1

il Sp 07-520-612K

t I i‘ Il ‘




Seve 14-200-Tarn2

Se separat delmontering for detaljer 1 NI |
See separate assembly for details ‘
Se separata delmontering for detaljer ‘ |

g\ 2 / | '
- |

~— |l 4| -t
| Yilip q//—|o7 302|112K|
N ‘ | f
25 mm ‘ dl ’ ‘
4 ST = |
‘ = SR | I I‘ [ o ' |’
Part Name Article nr. Qty
Rekkverk 700x765 for tarn komplett | 07-302-112K | 1 -
Rekkverk 700x851 for tarn 07-302-108K | 1 | ‘

'} | '\‘\ tiiiiii;:ilil? ‘ I . ‘
Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details 3
Se separata delmontering for detaljer

Brikke 120 3xM8
Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

07-500-064K—~ |

s ¥
-

..ﬂ.
\N

"
|
3 vy il |
Part Name Article nr. Qty
Sperrereor Bgyd L=750 m hull gulv komplet | 07-500-060K | 2
Sperrergr 6-kant gulv L=750 2 hull 07-500-064K | 4
Sperrergr rett L=750 uten hull 07-500-075K | 6

I

I




Save

14-200-Térn2

o
h

|07-301-126}—;

1

:

(EEE RNy

1 [ Ty H i 1l
Part Name Article nr. Qty || | Part Name Article nr. Qty
Plast rorfeste, kropp 05-301-036 | 10 Megbelknapp M8x11 04-030-011 | 10
Plast rerfeste, hode 05-301-036 | 10 Sekskant M8x50 04-008-050 | 10
Gulv 6-kant stor m/ hull | 07-301-124 | 1 Skive M8 stor 04-055-008 | 10
Gulv 6-Kant tarn 07-301-126 |3 [ | 1
e |
I T
Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details Tm?
Se separata delmontering for detaljer I
G
<o ]
{11
|
l
I
il
|
!
* S| pa :
i {
([l ] Mt? il
Part Name Article nr. Qty
Sperrergr rett L=750 uten hull | 07-500-059K | 2

)ﬁ

ll
i

|

Il
I

1

b :
Pl
|
]

!




Save

14-200-Térn2

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

l

Part Name

Article nr.

Qty

Rekkverk 700x1220 for tarn komplett

07-302-109K

s
q iii1:=1

e | | .

|

T »m
|

L

e —

! |
e




Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-T4rn2
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-064K 4
+ Rett L=750 (se egen del-
b 2 hull montering)
' i Sort
Sperrerer 6-kant gulv 07-500-060K 2
o Boyd L=750 (se egen del-
§ 1 hull montering)
T [Sort
Sperreror 07-500-075K 6
o Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
" T |Sort
Sperreror 07-500-059K 3
e Rett L=750 (se egen del-
b Uten hull montering)
T [Grenn
N Sperrerer Tarn trapp 07-520-612K 4
(53 Grenn (se egen del-
montering)
»
Rekkverk Térn 07-302-107K 1
700x1960 (se egen del-
Grenn montering)

10



Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2
Rekkverk Térn 07-302-108K 1
Med hull til spiraltrapp (se egen del-
700x765 montering)
Gronn
i} Rekkverk Téarn 07-302-109K 6
1 1 700x1220 (se egen del-
Greonn montering)
f L s U
1. Rekkverk Térn 07-302-112K 2
»e i 700x765 (se egen del-
| I Gronn montering)
I
Gulv 6-kant 07-301-124 1
NTh Stor m/hull
W R Gré
i 8
Gulv 6-kant Tarn 07-301-126 3
Gra
Sekskant skrue M8x50 04-008-050 10
N

11




Save

14-200-Térn2

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Thorium Tarn-del2 Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
14-200-Tarn2
Plast rorfeste 05-301-036 10
Plast rerfeste endelokk 05-301-036 10
(N >
Y Skive M8 stor 04-055-008 10
7 \
VY
/ e )
=7
/,/”\\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 10
1\ \ » , \\\
NS
\ )
/ - ~S /
( s
\\
~—
Gulv 3-kant 07-300-108K 1
2 Rett (se egen del-
CC880 montering)
Gra

12




Save

14-01-2020
-Endret bilder med alle allerde monterte

deler.

05-06-2020
Fjernet 1 sperreror 07-500-059K

Etter mail fra Johan

14-200-Térn2

13



